

Furnizor:

S.C. ADPB S.A.

C.I.F.: RO10020943

Nr. la Reg Com: J40- 9601/1997

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRLAdresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI),
CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4,
C5**FACTURA**

Numar: 4934
Seria: ACM2020
Data: 14.10.2020

5343 / 15.10.2020

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	REFACTURARE EN EL AP 35 Factura 12533227 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	93.9500	93.9500	19 %	17.8505
2	REFACTURARE EN EL AP 37 Factura 12744821 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	74.9800	74.9800	19 %	14.2462
3	REFACTURARE EN EL AP 39 Factura 12843407 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	79.4200	79.4200	19 %	15.0898
4	REFACTURARE EN EL AP 41 Factura 12539658 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	85.1100	85.1100	19 %	16.1709
5	REFACTURARE EN EL AP 42 Factura 12590425 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	23.7800	23.7800	19 %	4.5182
6	REFACTURARE EN EL AP 43 Factura 12691127 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	100.9100	100.9100	19 %	19.1729
7	REFACTURARE EN EL AP 46 Factura 12528177 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	93.9400	93.9400	19 %	17.8486
8	REFACTURARE EN EL AP 50 Factura 12793642 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	81.3100	81.3100	19 %	15.4489
9	REFACTURARE EN EL AP 52 Factura 12676777 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	76.2300	76.2300	19 %	14.4837
10	REFACTURARE EN EL AP 53 Factura 12637322 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	23.1500	23.1500	19 %	4.3985
11	REFACTURARE EN EL AP 54 Factura 12811550 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	65.5100	65.5100	19 %	12.4469
12	REFACTURARE EN EL AP 57 Factura 12823226 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	53.4900	53.4900	19 %	10.1631
13	REFACTURARE EN EL AP 58 Factura 12759932 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	70.0700	70.0700	19 %	13.3133
14	REFACTURARE EN EL AP 61 Factura 12621588 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	69.9300	69.9300	19 %	13.2867
15	REFACTURARE EN EL AP 63 Factura 12655316 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	60.4500	60.4500	19 %	11.4855

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A. Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4		6
16	REFACTURARE EN EL AP 67 Factura 12549425 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	69.2900	69.2900	19 %	13.1651
17	REFACTURARE EN EL AP 68 Factura 12655317 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	138.1900	138.1900	19 %	26.2561
18	REFACTURARE EN EL AP 69 Factura 12714850 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	101.5400	101.5400	19 %	19.2926
19	REFACTURARE EN EL AP 70 Factura 12587537 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	44.6400	44.6400	19 %	8.4816
20	REFACTURARE EN EL AP 71 Factura 12578873 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	30.7400	30.7400	19 %	5.8406
21	REFACTURARE EN EL AP 78 Factura 12675357 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	45.2700	45.2700	19 %	8.6013
22	REFACTURARE EN EL AP 9 Factura 12570326 / 16.09.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	78.1400	78.1400	19 %	14.8466

Conținut utilitate

Data scadenta: 19.10.2020, (5 zile)

Nexus ERP		TOTAL	1,560.04 Lei	296.41 Lei
		din care accize		
		Semnatura de primire	Total :	1,856.45 Lei